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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 26.02.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Konu : Ticari / Finansal Alacaklılara yapılan çözüm önerisi

  

 

  

 

  

Şirketimizce sırası ile 05.09.2017, 08.01.2018, 05.02.2018, 21.02.2018 ve  26.02.2018 tarihlerinde yapılan Özel Durum 
Açıklamalarında özetle ;

  

 

  

- Gerek ticari gerekse de finansal alacaklılara tahsisli sermaye artışı yolu ile alacaklarına karşılık olarak nominal bedel 
üzerinden hisse verilmesi,

  

- Bu yol ile ticari ve finansal borçların özsermayeye dönüşerek alacaklıların şirket ortağı haline gelmesi 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

- Pasif kalemlerin bu şekilde sermayeye eklenmesi sonrasında Şirket'in  önceki dönemlerde olduğu gibi rutin 
faaliyetlerine borç yükü olmaksızın dönmesi, 

  

şeklinde bir çözüm planı sunulduğu hakkında bilgi verilmişti.

  

 

  

Yarıya yakını yurtdışı kökenli olan sözkonusu alacaklılardan geri bildirimlerin ulaşmasının zaman alması nedeni ile süreç 
hakkında varılan nokta aşağıdaki gibidir. Alacak tutarlarına göre sermaye artışına davet edilen alacaklılardan;

  

* Olumlu cevap verenler : % 54,1

  

* Olumsuz cevap verenler : %  6,6

  

* Sermaye artışına olumlu cevap vermeyip Bimeks'te yapılandırmaya olumlu cevap verenler : % 11,1, ve

  

* Cevap vermemiş olanlar: % 28,2

  

oranındadır.

  

 

  

Görüleceği üzere alacaklılara sunulan çözüm önerisine olumlu cevap verenlerin oranı % 54,1 olarak gerçekleşmiş olup 
hedeflenen makul seviyedeki çoğunluk oranının altında kalmıştır.

  



Sürecin uzun sürmesi, cevap   ve katılımcı sayısının çoğaltılmasını  teminen yürütülmekte olan görüşmelerden 
kaynaklanmıştır.  

  

 

  

Ancak gelinen nokta itibariyle alacaklıların tahsisli sermaye artışı yolu ile alacaklarının özsermayeye eklenmesi sürecinde
 hedeflenen netice elde edilememiştir. 

  

 

  

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


